XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

0

KomaHaa «A» — lNo6epa
No
1
9
16
17
18
33
68
77
83
87
89
92
95
97

dOamunma Nma

EBanoknumoB Anekcel

BoxmeHueB NrHaT PomMaHoBMY
KoHoB fipocnasB AHApeeBuY
Mopo3oB EBreHuit NMasnosuy
CupopywwnH MaTtBen CepreeBny
HuknwuH Bayecnas Bacnnbesuy
MeTpoB Anekcei

Bensikos Bnagncnas Cepreesuy
TackaeB Tumoden Nnbny
Fopcknn CanmMoH Bnagnmmposuny
CkBopuoB Makap Cepreesuny
MasnbiveB Banepun Muxannosumy
MakcioToB Mapk PyctamoBuy
Apxunos Kupunan MakcmMmoBuy

fOHowwn 2011, 17.09.2022 — 30.04.2023

Mos Ne

MMM TMTMMOOUMOTTOOO

KomaHaa «B» — Old School of Hockey-2

Ne
30
8
32
33
50
52
80
81
82
88
91
93
94
95
96
97
99

damunma Umsa

ConoBbeB Unbsa eHncoBny

KyBwunHos AaHuunn leHncosmy
YepHoTkay BukTtop

Mopo3os PomaH AMUTpUueBnY
OemnuyeB AHApel AHaTONbeBUY
JlaxTroxoB BceBonoga

daTxnes PoanoH

pnbos JleoHna AHapeeBny
AasTaH Kupunn Cepreesuy
Ne6benes AaHunn Kupunnosuy
ApH3 AHapeli

Cokon Mutpei AHapeeBuyY
Wesenes AaHnnn ApTemMoBuY
Benkos Bagum Cepreesny
WepcTtHeB Erop Bauecnasosny

MocnemMaTueBblie 6pockn

FnaBHbIV cyabsa

MNoanucob

NMpuMeuaHne Kk npoTokony

Xentoyxos AnekcaHap Anekceesuy

Komuccapos Tumod e Hukonaesuy

Mos N°
1

2

M MMM MOOTMOOU=T1T="nO7To

Bpemsa vrpsbl
BpaTapeu

<A>»
1
BB
0

«B»
30
30
30

Bpems
00:00
44:04
45:00

JInHeNHbIW cyaba

JIHeWHbIA cyaba

B3aTue BopoT

WrtpadHoe Bpems

Odarta

Bpems

B3saTne BopoTr

Bpems fon Acc Acc

B3sTne Bopot
Acc
99

Acc
88
88

Fon
52
52

Bpems
20:38
31:11

Pe3ynbTaT no nepuonam

<A»
«B>»
<A»

«B>»

E—

—

11 pekabps 2022
15:45 — 13:52

OOULMATIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N271

MaTu N?

3putenun

71
0

YpaneHusa

nc Mp
30
25
23

24

RS

OKOH
10:35
11:14
27:00
42:27

Hay
09:35
10:14
26:00
41:27

Ypanenusa
Mp
6
30
14

Nc N2
82
0

32
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Cyabsa BpeMeHu

CekpeTtapb

OKOH
14:21
20:05
33:13

Hau
13:21
19:05
32:13



